
Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.010459-8 ISAQUE JERONYMO DA SILVA 22/11/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

02.020235-5 MARIA CLARA GONÇALVES 13/10/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

02.015257-4 SOFIA ISEPAN LLAMA 02/01/2008 8,0 12,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

02.017284-9 GABRIELE VILLA 10/07/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

02.006306-6 MANOLO PEREIRA ZANELLA 06/11/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

02.019685-0 ANA JULIA CORDOBA MOTA 23/01/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

02.014866-7 DIEGO BORGES DE MORAES 25/05/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

02.007320-2 PEDRO HENRIQUE BRAGA ARTIOLLI 15/05/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

02.000072-3 MIGUEL ANTONIO DE FRANCISCO 08/05/2008 7,0 12,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

02.015752-5 NICOLLY DE SOUZA 31/10/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

02.006552-7 ANA LUIZA FORMIGONI JULIANI 04/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

02.016605-6 ENZO FERRAZ RIBEIRO 23/06/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

02.012345-0 CAMILY PEREIRA ALBERGANTI 24/08/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

02.009678-1 LUCAS DANIEL DE FREITAS 02/12/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

02.018421-0 SOPHIA DE PAES DOMINICI 17/01/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

02.011556-7 OTÁVIO GABRIEL NUNES 09/03/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

02.016556-5 REBECA CONSONI MINCHAO 28/03/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

02.010727-2 ROGERIO ARLATI 22/10/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

02.011673-3 FELIPE SALES RIGHETTO 27/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

02.014799-8 NICOLAS FRANCISCO PRANDINI BUZO 14/04/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

02.020849-3 FELIPE MENDES 03/12/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010040-7 ALEXANDRE CAGNI CHERUTI 14/03/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016954-0 NAIADI AZEVEDO 28/09/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001528-0 GEOVANA ALMEIDA MARIN 12/11/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019735-8 GUILHERME YOSHIO NOSE 17/06/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000129-5 ISABELA MATOS BITENCOURT DA SILVA 29/08/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010679-8 ANNA LAURA RIBEIRO MARQUES 02/06/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006937-6 VITORIA EMANUELLY DE ALMEIDA 13/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.008862-3 JOAO OTAVIO CLOBOCHAR DE OLIVEIRA 08/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012893-7 YAGO HENRIQUE DA SILVA 08/05/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011121-0 JOAO HENRIQUE DA SILVA SANTANA 21/05/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009045-9 LUENDER GERVAIS DA SILVA 12/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011234-0 SABRINA ESTER HORACIO 21/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011199-0 ELLOAH GABRIELI RODRIGUES 01/06/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006190-8 GUSTAVO MIGUEL QUEIROZ COSTA 02/07/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006505-9 LETÍCIA CRISTINA RODRIGUES 31/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021396-2 KAUA YUJI MOTOKI FREIRE 28/04/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002571-7 FERNANDO HENRIQUE DAS NEVES DE ALBUQUERQUE 05/02/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014758-0 EDUARDO FUKAMATU PACHECO 10/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001391-5 MATHEUS DA CUNHA POZZI 18/10/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000677-2 GUILHERME HENRIQUE RODRIGUES 20/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000125-0 LORENA REMONTE DE OLIVEIRA 09/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019500-0 LARA EDUARDA DE SOUZA GARCIA ALVES 03/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007801-0 JOAO MARCELO CAGNI LIZIERO 03/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019276-3 KAYNA ADEMIR TINEL ANDREOTTI 10/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011150-0 ESTEVAO GABRIEL DE ARAUJO DOS SANTOS 04/03/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018030-0 NAYARA KELY CHAGAS DA SILVA 15/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006692-3 ISABELA TRAZZI SANCHEZ 31/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011190-2 GABRIEL PERES FERNANDES 26/03/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007086-0 PEDRO HENRIQUE AMORIM 11/09/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004800-3 MARLENE MARIA LOPES 14/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007561-0 RODRIGO DA SILVA BERTOLINI 15/05/2008 5,0 10,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009208-5 RAIANE CAROLINY CORREA 06/12/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018329-6 LORENA CORREA FRANCISCO 21/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014926-0 MATHEUS FERNANDO SOUZA PINHEIRO 08/09/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004618-0 ANA JULIA CAMILLO 07/12/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002269-9 DIEGO HENRIQUE ADORNO CEZARIO 07/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.012035-0 THAIS MILER NOVAES 27/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016490-4 HENRIQUE CESAR MORIAL 14/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003217-2 THIAGO DA SILVA PEREIRA 02/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015921-1 PEDRO HENRIQUE GABRIEL 11/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012284-0 MATHEUS CAVALHEIRO MARQUES DE PAULA 07/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016233-1 ISABELA BIAGI CAMARGO 16/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017031-3 LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA 13/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007118-9 JOAO GABRIEL MORENO DE LIMA 09/09/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009601-9 CAIQUE ALEXANDRE GENNARI 25/04/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015150-5 MURILO NEVES MOREIRA 06/05/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003870-8 JOAO PEDRO LOURENCO LAZARO 20/12/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003543-7 LUIZ FELIPE FORTUNATO 29/04/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009457-5 GABRIEL YUUKI LORENSINI GONZALES IWASHIMA 26/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006369-8 FELIPE ROSA DA SILVA 29/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021142-0 RAPHAEL GUERRA GIACON 04/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005947-8 HERBERT DE FIGUEIREDO 21/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017001-7 LIVIA SOLLA DA SILVA 30/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019459-0 EMILY FABRICIO RUEDAS 31/07/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012647-6 LEONARDO GOMES PIRES 15/10/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001906-5 KAIQUE BIAJOLI NEVES 02/06/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018781-6 FERNANDO ALMEIDA GAYOSO 20/12/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014418-4 MIGUEL VILASBOAS PEREIRA 27/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016536-4 SAULO SANTIAGO DA SILVA 19/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001848-5 THAYLAN COUTINHO BASTOS 14/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003847-6 IASMIN BERTOLUCI 30/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007635-3 MARIA CLARA SCHINCAGLIA GONÇALVES 19/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016540-1 LUCAS DIAS MOREIRA DE OLIVEIRA 20/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021045-5 KAUAN FRANCO ZAPAROLLI 23/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016489-6 MARCELO SEINAS BRANDAO MAGALHAES 02/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:40 Página 3



Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.014642-1 ISADORA FRANCHINI SANCHES 09/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011980-3 POLIANA DA SILVA LIMA 14/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020014-9 PEDRO MIGUEL ALVES DOS SANTOS 19/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016914-9 LEONARDO MAZINI DA GAMA 24/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019523-0 LUIS FELIPE FONSECA DA SILVA 26/05/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014593-0 EMMANUEL BOND MORGADO CUNHA 31/07/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000316-0 LARA CECILIA PRIOLI PEREIRA 24/08/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011202-0 ICARO BORGES GONCALVES 20/08/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012872-0 LAIS VITORIA JURCOVICH DE LIMA 11/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011908-0 PEDRO AUGUSTO ARGOLO SIQUEIRA DA SILVA 21/12/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018821-8 GIOVANA ADAO APARICIO 09/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011642-0 MARIANY APARECIDA DOS SANTOS 07/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015785-0 MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA 22/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016594-4 JOAO PEDRO COSSARI 26/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017774-6 VINICIUS ESPINOSA DA SILVA 17/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002648-0 KAIO HENRIQUE TAVARES 14/08/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020432-5 DOUGLAS DOS SANTOS THOMAZ 15/08/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011388-7 RAISSA VICENTE 27/11/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007291-2 MATHEUS RODRIGO MASSONETO 01/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013773-5 POLLYANA CRISTINA DE OLIVEIRA 13/09/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018024-0 MAIARA RODRIGUES PRADO 16/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005556-9 PEDRO GUSTAVO DE ALMEIDA 06/12/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020011-0 ANA FLAVIA VIDOTO MARTOS 07/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015707-0 PATRICIA CRISTINA RODRIGUES 18/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020009-5 BARBARA VERGER GARCIA 26/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016138-9 ANDRE FELIPE DA SILVA 06/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018260-6 LHANA GIL FENERICH 06/09/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022214-5 MARIA CLARA VIEIRA 27/09/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003708-6 MIGUEL LEMES PADOVANI 09/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.005416-2 NICOLE SILVA DO NASCIMENTO 14/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011054-1 GABRIEL FERREIRA DE OLIVEIRA 12/10/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021978-1 TAIUNY GABRIELA DO NASCIMENTO 10/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001265-0 LORENA STEFANY NOVAES 20/09/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018366-9 MARCO ANTONIO BERTOLINI 24/01/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007569-0 KAIQUE LUIZ PUREZA 30/06/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006188-3 MIKAELLI VITORIA DE OLIVEIRA 26/01/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010800-1 MATHEUS GROTOLI 25/10/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007855-3 MARIA EDUARDA DE PAULA FREITAS 10/01/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012275-1 ARTHUR CORREDEIRA NETO 13/12/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015836-4 LORENA GUEDES PISSAIA 04/06/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021813-2 DIEGO HENRIQUE DE OLIVEIRA 22/07/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015626-0 PEDRO VINICIUS PIOVESAN 10/10/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013339-3 ANNA LYVIA ALCANTARA 30/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004973-5 KAIO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA 23/08/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002565-7 VINICIUS HENRIQUE DOS ANJOS 24/11/2007 2,0 6,0 8,0 8,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013149-0 SARAH VITORIA CHIMARELLI 20/03/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004338-8 THALYA VITÓRIA RIBEIRO DA SILVA 06/01/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010109-7 MARIA ISABEL DA SILVA BRAZ 11/01/2007 5,0 1,0 6,0 6,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011981-0 SABRINA DE ANDRADE KOGA 23/06/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009560-0 MARIA EDUARDA FRANCISCO DA SILVA 24/04/2008 2,0 4,0 6,0 6,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011767-8 JOAO PEDRO DUTRA DA SILVA 27/06/2008 2,0 3,0 5,0 5,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011500-1 GIOVANE ESTEVÃO CRUZ 11/12/2006 1,0 2,0 3,0 3,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004250-3 HUBERT DE CASTILHO SILVA 04/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011631-9 EMERSON CARLOS SIBIEN JUNIOR 17/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012002-5 JONATAS GABRIEL MARTINS 10/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012045-6 SERGIO RICARDO MARTINS 10/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013427-0 ANTHONY GABRIEL DA SILVA SANTOS 07/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014391-9 ALINE DO AMARAL DE ATHAYDE 05/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.015806-8 PEDRO LUAN DE JESUS FERREIRA 23/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017333-0 ENZO PIETRO GONCALVES 05/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019705-1 GUILHERME HENRIQUE PEREIRA NERES 03/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021513-9 PAULO JOSE ALBERGANTI CARDOSO 06/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019685-0 ANA JULIA CORDOBA MOTA 23/01/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012345-0 CAMILY PEREIRA ALBERGANTI 24/08/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011556-7 OTÁVIO GABRIEL NUNES 09/03/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011673-3 FELIPE SALES RIGHETTO 27/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020849-3 FELIPE MENDES 03/12/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.010040-7 ALEXANDRE CAGNI CHERUTI 14/03/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

02.008862-3 JOAO OTAVIO CLOBOCHAR DE OLIVEIRA 08/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

02.009045-9 LUENDER GERVAIS DA SILVA 12/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

02.011234-0 SABRINA ESTER HORACIO 21/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006505-9 LETÍCIA CRISTINA RODRIGUES 31/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021396-2 KAUA YUJI MOTOKI FREIRE 28/04/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000677-2 GUILHERME HENRIQUE RODRIGUES 20/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007801-0 JOAO MARCELO CAGNI LIZIERO 03/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019500-0 LARA EDUARDA DE SOUZA GARCIA ALVES 03/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011190-2 GABRIEL PERES FERNANDES 26/03/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004800-3 MARLENE MARIA LOPES 14/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007561-0 RODRIGO DA SILVA BERTOLINI 15/05/2008 5,0 10,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012035-0 THAIS MILER NOVAES 27/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016490-4 HENRIQUE CESAR MORIAL 14/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003217-2 THIAGO DA SILVA PEREIRA 02/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017031-3 LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA 13/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003870-8 JOAO PEDRO LOURENCO LAZARO 20/12/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006369-8 FELIPE ROSA DA SILVA 29/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005947-8 HERBERT DE FIGUEIREDO 21/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017001-7 LIVIA SOLLA DA SILVA 30/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001906-5 KAIQUE BIAJOLI NEVES 02/06/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018781-6 FERNANDO ALMEIDA GAYOSO 20/12/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014418-4 MIGUEL VILASBOAS PEREIRA 27/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.003847-6 IASMIN BERTOLUCI 30/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016489-6 MARCELO SEINAS BRANDAO MAGALHAES 02/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011980-3 POLIANA DA SILVA LIMA 14/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016914-9 LEONARDO MAZINI DA GAMA 24/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019523-0 LUIS FELIPE FONSECA DA SILVA 26/05/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000316-0 LARA CECILIA PRIOLI PEREIRA 24/08/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011202-0 ICARO BORGES GONCALVES 20/08/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018821-8 GIOVANA ADAO APARICIO 09/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015785-0 MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA 22/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020432-5 DOUGLAS DOS SANTOS THOMAZ 15/08/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011388-7 RAISSA VICENTE 27/11/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007291-2 MATHEUS RODRIGO MASSONETO 01/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013773-5 POLLYANA CRISTINA DE OLIVEIRA 13/09/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015707-0 PATRICIA CRISTINA RODRIGUES 18/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022214-5 MARIA CLARA VIEIRA 27/09/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005416-2 NICOLE SILVA DO NASCIMENTO 14/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021978-1 TAIUNY GABRIELA DO NASCIMENTO 10/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001265-0 LORENA STEFANY NOVAES 20/09/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018366-9 MARCO ANTONIO BERTOLINI 24/01/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007855-3 MARIA EDUARDA DE PAULA FREITAS 10/01/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012275-1 ARTHUR CORREDEIRA NETO 13/12/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015836-4 LORENA GUEDES PISSAIA 04/06/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015626-0 PEDRO VINICIUS PIOVESAN 10/10/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013339-3 ANNA LYVIA ALCANTARA 30/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002565-7 VINICIUS HENRIQUE DOS ANJOS 24/11/2007 2,0 6,0 8,0 8,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013149-0 SARAH VITORIA CHIMARELLI 20/03/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004338-8 THALYA VITÓRIA RIBEIRO DA SILVA 06/01/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011981-0 SABRINA DE ANDRADE KOGA 23/06/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.011767-8 JOAO PEDRO DUTRA DA SILVA 27/06/2008 2,0 3,0 5,0 5,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011500-1 GIOVANE ESTEVÃO CRUZ 11/12/2006 1,0 2,0 3,0 3,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013427-0 ANTHONY GABRIEL DA SILVA SANTOS 07/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015806-8 PEDRO LUAN DE JESUS FERREIRA 23/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021513-9 PAULO JOSE ALBERGANTI CARDOSO 06/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.006505-9 LETÍCIA CRISTINA RODRIGUES 31/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.021396-2 KAUA YUJI MOTOKI FREIRE 28/04/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019500-0 LARA EDUARDA DE SOUZA GARCIA ALVES 03/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.004800-3 MARLENE MARIA LOPES 14/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.012035-0 THAIS MILER NOVAES 27/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

02.017031-3 LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA 13/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.011980-3 POLIANA DA SILVA LIMA 14/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019523-0 LUIS FELIPE FONSECA DA SILVA 26/05/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000316-0 LARA CECILIA PRIOLI PEREIRA 24/08/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

02.011202-0 ICARO BORGES GONCALVES 20/08/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.015785-0 MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA 22/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.015707-0 PATRICIA CRISTINA RODRIGUES 18/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.021978-1 TAIUNY GABRIELA DO NASCIMENTO 10/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018366-9 MARCO ANTONIO BERTOLINI 24/01/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007855-3 MARIA EDUARDA DE PAULA FREITAS 10/01/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015836-4 LORENA GUEDES PISSAIA 04/06/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011767-8 JOAO PEDRO DUTRA DA SILVA 27/06/2008 2,0 3,0 5,0 5,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011500-1 GIOVANE ESTEVÃO CRUZ 11/12/2006 1,0 2,0 3,0 3,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013427-0 ANTHONY GABRIEL DA SILVA SANTOS 07/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015806-8 PEDRO LUAN DE JESUS FERREIRA 23/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017284-9 GABRIELE VILLA 10/07/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019685-0 ANA JULIA CORDOBA MOTA 23/01/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007320-2 PEDRO HENRIQUE BRAGA ARTIOLLI 15/05/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000072-3 MIGUEL ANTONIO DE FRANCISCO 08/05/2008 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015752-5 NICOLLY DE SOUZA 31/10/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006552-7 ANA LUIZA FORMIGONI JULIANI 04/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012345-0 CAMILY PEREIRA ALBERGANTI 24/08/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009678-1 LUCAS DANIEL DE FREITAS 02/12/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018421-0 SOPHIA DE PAES DOMINICI 17/01/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011556-7 OTÁVIO GABRIEL NUNES 09/03/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011673-3 FELIPE SALES RIGHETTO 27/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014799-8 NICOLAS FRANCISCO PRANDINI BUZO 14/04/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020849-3 FELIPE MENDES 03/12/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010040-7 ALEXANDRE CAGNI CHERUTI 14/03/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016954-0 NAIADI AZEVEDO 28/09/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.010679-8 ANNA LAURA RIBEIRO MARQUES 02/06/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.008862-3 JOAO OTAVIO CLOBOCHAR DE OLIVEIRA 08/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012893-7 YAGO HENRIQUE DA SILVA 08/05/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011121-0 JOAO HENRIQUE DA SILVA SANTANA 21/05/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

02.009045-9 LUENDER GERVAIS DA SILVA 12/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011234-0 SABRINA ESTER HORACIO 21/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

02.011199-0 ELLOAH GABRIELI RODRIGUES 01/06/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006505-9 LETÍCIA CRISTINA RODRIGUES 31/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021396-2 KAUA YUJI MOTOKI FREIRE 28/04/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000677-2 GUILHERME HENRIQUE RODRIGUES 20/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007801-0 JOAO MARCELO CAGNI LIZIERO 03/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019500-0 LARA EDUARDA DE SOUZA GARCIA ALVES 03/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019276-3 KAYNA ADEMIR TINEL ANDREOTTI 10/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.011150-0 ESTEVAO GABRIEL DE ARAUJO DOS SANTOS 04/03/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006692-3 ISABELA TRAZZI SANCHEZ 31/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011190-2 GABRIEL PERES FERNANDES 26/03/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007086-0 PEDRO HENRIQUE AMORIM 11/09/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004800-3 MARLENE MARIA LOPES 14/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007561-0 RODRIGO DA SILVA BERTOLINI 15/05/2008 5,0 10,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009208-5 RAIANE CAROLINY CORREA 06/12/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018329-6 LORENA CORREA FRANCISCO 21/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014926-0 MATHEUS FERNANDO SOUZA PINHEIRO 08/09/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004618-0 ANA JULIA CAMILLO 07/12/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012035-0 THAIS MILER NOVAES 27/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016490-4 HENRIQUE CESAR MORIAL 14/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003217-2 THIAGO DA SILVA PEREIRA 02/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015921-1 PEDRO HENRIQUE GABRIEL 11/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017031-3 LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA 13/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015150-5 MURILO NEVES MOREIRA 06/05/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003870-8 JOAO PEDRO LOURENCO LAZARO 20/12/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003543-7 LUIZ FELIPE FORTUNATO 29/04/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006369-8 FELIPE ROSA DA SILVA 29/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021142-0 RAPHAEL GUERRA GIACON 04/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005947-8 HERBERT DE FIGUEIREDO 21/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017001-7 LIVIA SOLLA DA SILVA 30/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001906-5 KAIQUE BIAJOLI NEVES 02/06/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018781-6 FERNANDO ALMEIDA GAYOSO 20/12/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014418-4 MIGUEL VILASBOAS PEREIRA 27/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016536-4 SAULO SANTIAGO DA SILVA 19/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003847-6 IASMIN BERTOLUCI 30/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007635-3 MARIA CLARA SCHINCAGLIA GONÇALVES 19/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.016540-1 LUCAS DIAS MOREIRA DE OLIVEIRA 20/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016489-6 MARCELO SEINAS BRANDAO MAGALHAES 02/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014642-1 ISADORA FRANCHINI SANCHES 09/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011980-3 POLIANA DA SILVA LIMA 14/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020014-9 PEDRO MIGUEL ALVES DOS SANTOS 19/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016914-9 LEONARDO MAZINI DA GAMA 24/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019523-0 LUIS FELIPE FONSECA DA SILVA 26/05/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000316-0 LARA CECILIA PRIOLI PEREIRA 24/08/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011202-0 ICARO BORGES GONCALVES 20/08/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012872-0 LAIS VITORIA JURCOVICH DE LIMA 11/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018821-8 GIOVANA ADAO APARICIO 09/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011642-0 MARIANY APARECIDA DOS SANTOS 07/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015785-0 MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA 22/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016594-4 JOAO PEDRO COSSARI 26/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002648-0 KAIO HENRIQUE TAVARES 14/08/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020432-5 DOUGLAS DOS SANTOS THOMAZ 15/08/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011388-7 RAISSA VICENTE 27/11/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007291-2 MATHEUS RODRIGO MASSONETO 01/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013773-5 POLLYANA CRISTINA DE OLIVEIRA 13/09/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018024-0 MAIARA RODRIGUES PRADO 16/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015707-0 PATRICIA CRISTINA RODRIGUES 18/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016138-9 ANDRE FELIPE DA SILVA 06/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022214-5 MARIA CLARA VIEIRA 27/09/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005416-2 NICOLE SILVA DO NASCIMENTO 14/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021978-1 TAIUNY GABRIELA DO NASCIMENTO 10/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001265-0 LORENA STEFANY NOVAES 20/09/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018366-9 MARCO ANTONIO BERTOLINI 24/01/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007569-0 KAIQUE LUIZ PUREZA 30/06/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.006188-3 MIKAELLI VITORIA DE OLIVEIRA 26/01/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007855-3 MARIA EDUARDA DE PAULA FREITAS 10/01/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012275-1 ARTHUR CORREDEIRA NETO 13/12/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015836-4 LORENA GUEDES PISSAIA 04/06/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021813-2 DIEGO HENRIQUE DE OLIVEIRA 22/07/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015626-0 PEDRO VINICIUS PIOVESAN 10/10/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013339-3 ANNA LYVIA ALCANTARA 30/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002565-7 VINICIUS HENRIQUE DOS ANJOS 24/11/2007 2,0 6,0 8,0 8,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013149-0 SARAH VITORIA CHIMARELLI 20/03/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004338-8 THALYA VITÓRIA RIBEIRO DA SILVA 06/01/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010109-7 MARIA ISABEL DA SILVA BRAZ 11/01/2007 5,0 1,0 6,0 6,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011981-0 SABRINA DE ANDRADE KOGA 23/06/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009560-0 MARIA EDUARDA FRANCISCO DA SILVA 24/04/2008 2,0 4,0 6,0 6,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011767-8 JOAO PEDRO DUTRA DA SILVA 27/06/2008 2,0 3,0 5,0 5,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011500-1 GIOVANE ESTEVÃO CRUZ 11/12/2006 1,0 2,0 3,0 3,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012002-5 JONATAS GABRIEL MARTINS 10/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012045-6 SERGIO RICARDO MARTINS 10/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013427-0 ANTHONY GABRIEL DA SILVA SANTOS 07/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014391-9 ALINE DO AMARAL DE ATHAYDE 05/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015806-8 PEDRO LUAN DE JESUS FERREIRA 23/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021513-9 PAULO JOSE ALBERGANTI CARDOSO 06/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000072-3 MIGUEL ANTONIO DE FRANCISCO 08/05/2008 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014799-8 NICOLAS FRANCISCO PRANDINI BUZO 14/04/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012893-7 YAGO HENRIQUE DA SILVA 08/05/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.006505-9 LETÍCIA CRISTINA RODRIGUES 31/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.021396-2 KAUA YUJI MOTOKI FREIRE 28/04/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019500-0 LARA EDUARDA DE SOUZA GARCIA ALVES 03/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.004800-3 MARLENE MARIA LOPES 14/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.012035-0 THAIS MILER NOVAES 27/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015921-1 PEDRO HENRIQUE GABRIEL 11/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.017031-3 LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA 13/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011980-3 POLIANA DA SILVA LIMA 14/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.020014-9 PEDRO MIGUEL ALVES DOS SANTOS 19/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

02.019523-0 LUIS FELIPE FONSECA DA SILVA 26/05/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000316-0 LARA CECILIA PRIOLI PEREIRA 24/08/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011202-0 ICARO BORGES GONCALVES 20/08/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011642-0 MARIANY APARECIDA DOS SANTOS 07/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015785-0 MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA 22/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.018024-0 MAIARA RODRIGUES PRADO 16/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.015707-0 PATRICIA CRISTINA RODRIGUES 18/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.021978-1 TAIUNY GABRIELA DO NASCIMENTO 10/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018366-9 MARCO ANTONIO BERTOLINI 24/01/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007855-3 MARIA EDUARDA DE PAULA FREITAS 10/01/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015836-4 LORENA GUEDES PISSAIA 04/06/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.021813-2 DIEGO HENRIQUE DE OLIVEIRA 22/07/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.009560-0 MARIA EDUARDA FRANCISCO DA SILVA 24/04/2008 2,0 4,0 6,0 6,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011767-8 JOAO PEDRO DUTRA DA SILVA 27/06/2008 2,0 3,0 5,0 5,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011500-1 GIOVANE ESTEVÃO CRUZ 11/12/2006 1,0 2,0 3,0 3,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013427-0 ANTHONY GABRIEL DA SILVA SANTOS 07/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.015806-8 PEDRO LUAN DE JESUS FERREIRA 23/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.014418-4 MIGUEL VILASBOAS PEREIRA 27/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.014418-4 MIGUEL VILASBOAS PEREIRA 27/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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